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DEBITNE I KREDITNE KARTICE

 DO

24
RATE HIT

CENE!

ORMAR

Basic 4K2FO-38%
28.990,-
46.653,

PRATITE NAS NA DRUŠTVENIM MREŽAMA

*debitne i kreditne  kartice Banca Intesa do 12 mesečnih rata
*kreditne kartice Banca Intesa do 24 mesečnih rata

I   vitorogpromet.rsf

* u svim VITOROG salonima od 08-13.05. se odobrava 
NA CEO ASORTIMAN dodatnih 10% DO 150.000 RSD 
I DODATNIH 15% popusta OD 150.001 RSD. DODATNI 
POPUST SE ne odobrava na proizvode koji su 
uključeni u aktuelnu promotivnu ponudu, kao ni na 
belu tehniku, lim i kupatilski nameštaj. 
Popusti se ne mogu sabirati.  

CARTAGENA
24%79.990,-

105.871,

BAŠTENSKI SET

OPLEMENITE SVOJU 
BAŠTU STILOM!
Maj donosi nove početke i nove mogućnosti za uređenje 
vašeg doma. Pronađite inspiraciju u našim kolekcijama i 
sa našim raznovrsnim izborom nameštaja, stvorite prostor 
koji odražava vašu jedinstvenost. 
 
Posetite nas da zajedno stvorimo ambijent koji odgovara 
baš vama!  

METALNA
KONSTRUKCIJA

str. 12

-29%

BAŠTENSKI 
NAMEŠTAJ 

PE RATAN

TROSED

FOTELJA

STO
Š171 I D73 I V73 cm

Š67 I D66 I V73 cm

Š144 I D74 I V66 cm

-10%

-15%

NA CEO
ASORTIMAN

NA CEO
ASORTIMAN

DO 150.000 RSD

OD 150.001 RSD

PREMIUM
CENE!

02 - 27.
MAJ

 08-13.
MAJ

BAŠTENSKA KORPA
Belize



PREMIUM CENE 02.05-31.05.

21% 169.990,-
217.636,

vitorogpromet.rs

10.014,
7.511,-

2 VP135
35.591,
26.693,-

3 TV161-2K2F
39.129,
29.347,-

4 V96-3KS1F
33.780,
25.335,-

5 KLS-1F1 VK55-1K
12.341,
8.639,-

1

1

2

3

4

5

DNEVNE SOBE

VAL
OPRUGE

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

Š321 D255 V97 cm
Rasklop Š230 D120 cm

Š323 D219 V76 cm

IZBOR 
UGLA

METALNE
NOGICEUG COSTA C1

UG COSTA C2

UG Lei Lux
SANDUK ZA
POSTELJINU

VAL
OPRUGE

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

IZBOR 
UGLA

Š280 D165 V97 cm
Rasklop Š140 D190 cm

Dnevna soba
Gala

METALNE 
RUČICE

MODULARNI
ELEMENTI

Š285 D225 V90 cm
Rasklop Š202 D117 cm

33% 124.990,-
186.654,

HR
35kg/m3 

SANDUK ZA
POSTELJINU

SANDUK ZA
POSTELJINU

UG Vegas V3
HR 

37kg/m3 
DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

IZBOR 
UGLA

20%139.990,-
176.459,

METALNE
NOGICE

RASVETA

LED

PU 
28kg/m3 

PODESIVI
GLAVONASLONI

METALNE
NOGICE

KALJENO
 STAKLO

VAL
OPRUGE

23.518,
18.990,-

3 RTV2S
4.929,
3.790,-

2 POL/95
31.753,
24.990,-

4 REG1W1S
43.518,
33.990,-

5 KOM2D4S1 SZF 2D1S
38.812,
28.990,-

1

2

2

3

Dnevna soba
Kentaki

MDF
NOGICE

METALNE 
RUČICE

MODULARNI
ELEMENTI4

5

KALJENO
 STAKLO

MDF

+

MDF

TIHO 
ZATVARANJE

149.990,-
199.988,

LAK



PREMIUM CENE 02.05-31.05.

vitorogpromet.rs

HR  
32kg/m3 

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

DRVENE 
NOGICE

UG Madera
Š284 D220 V93 cm
Rasklop Š180 D140 cm

PU 
28kg/m3 

VAL
OPRUGEDOSTUPNO 

U VIŠE BOJA
IZBOR 
UGLA

DRVENE
NOGICESANDUK ZA

POSTELJINU

UG Square-S
PU 

25kg/m3 
VAL

OPRUGE
DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

IZBOR 
UGLA

Š270 D190 V90 cm
Rasklop Š220 D123 cm

24% 79.990,-
105.871,

1

2

2

3

4

5

6

42.653,
21.990,-

KOM2K3F

31.987,
15.990,-

TVKOM 3K3

5

VIT 1S1

37.320,
19.990,-

19.987,
11.990,-

KLUB STO6

5.320,
2.390,-

31.987,
15.990,-

POLICA

VIT2K

2

4

Š63 D43 V195 cm

Š95 D48 V48 cm Š148 D45 V87 cm

Š121 D22 V4 cm

Š94 D43 V148 cm

Š148 D43 V48 cm

Dnevna soba
Rustic METALNE 

RUČICE
MODULARNI

ELEMENTI
ARTISAN/
SV.SIVA

TIHO 
ZATVARANJE  STAKLOLAKIRANI MDF

26%79.990,-
109.400,

HR 
30kg/m3 

IZBOR 
UGLA

SANDUK ZA
POSTELJINU

UG Gray
Š270 D190 V88 cm
Rasklop Š230 D145 cm

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA LATOFLEX

Dnevna soba
Crystal

METALNE 
RUČICE

MASIVNE
NOGICE

MODULARNI
ELEMENTI

1

2

3

4

14.653,
9.990,-

3 TVKOM 2K1 ORMAR 3K
21.987,
12.990,-

17.320,
9.990,-

4 KOM 3K
5.320,
2.390,-

2 POLICA

SJAJ

ARTISAN/
BELO

TDF Casablanca

59.990,-
99.987,

Тrosed
Š205 D90 V92 cm

44.990,-
73.320,

Dvosed
Š167 D90 V92 cm

34.990,-
59.987,

Fotelja
Š100 D85 V92 cm

VAL
OPRUGE

*Cena bez jastuka

*Cena za C kategoriju
  (slika)

179.990,-
229.400,

*Cena za A kategoriju

159.990,-
205.871,

PODESIVI
GLAVONASLONI

*Cena bez jastuka



PREMIUM CENE 02.05-31.05.

11.990,-
16.459,

39.990,-
55.283,

MODULARNI ELEMENTI

13.990,-
21.320,

84.990,-
133.320,

48.990,-
93.320,

Sto X
Š200 D90 V76 cm

Sto ZX 2001 
Fi 110+35 V78 cm

Stolica Karma
Š52 D64 V83 cm

Stolica Vision
Š48 D55 V90 cm

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

DRVENE 
NOGICE DRVENA 

KONSTRUKCIJA

MDF
PL. METAL

KONSTRUKCIJA
DRVENE 
NOGICE

vitorogpromet.rs

PLOČA 
STOLA

NAMEŠTAJ 
PO MERI

Š200 D60 V195 cm

*Cena bez bele tehnike, lima, dekoracije

KUHINJA
Dalia 2.0 51cm 60cm

DUBINA 
ELEMENATA

DUBINA
RADNE 
PLOČE

ARTISAN/
BELO

KALJENO
 STAKLO

TIHO 
ZATVARANJELAKIRANI

MDF

DO 
ISTEKA
ZALIHA

1
2

3
33

3

4 4
4 4

*Cena bez bele tehnike, lima, ručica, dekoracije, radne ploče i sokle

KUHINJA
Infinity

26.138,
21.490,-

2 K21-60-2KR/5
14.836,
12.314,-

3 V7-60-1K/5
35.560,
29.514,-

4 R-60-3MBOX/51 K21-60-2KF/5
27.344,
22.696,-

TIHO 
ZATVARANJE

MODULARNI
ELEMENTI

32cm

58cm

60cm

DUBINA
VISEĆIH 

ELEMENATA

DUBINA
DONJIH 

ELEMENATA

DUBINA
RADNE
PLOČE

UV LAK

100%

PUNO DRVO
ORAH MASIV

35cm

RASKLOP

-15%

-10% DO
300.000 RSD

OD
300.001 RSD

02 - 31.
MAJ

17%

47%

* u VITOROG salonima od 02-31.05. se odobrava 
na NAMEŠTAJ PO MERI dodatnih 10% DO 300.000 
RSD I DODATNIH 15% popusta OD 300.001 RSD. 
 studiovitons@vitorogpromet.rs



PREMIUM CENE 02.05-31.05.

MODULARNI ELEMENTI

6.990,-
10.254,

32.990,-
50.654,

7

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

DRVENE 
NOGICE

vitorogpromet.rs

KUHINJA
Rustic

1
2

3 4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16

ANTRACIT/SIVA
 MAT

*Cena bez bele tehnike, lima, dekoracije, radne ploče, sokle i bočne str.

21.594,
12.956,-

EL243
8.726,
5.236,-

EL204
15.997,
9.598,-

EL285
7.132,
4.279,-

EL186
8.804,
5.282,-

EL257
27.967,
16.780,-

EL151
8.679,
5.207,-

EL192
3.053,
1.832,-

EL308

1.533,
920,-

EL349
9.458,
5.675,-

EL2110
28.348,
17.009,-

EL1111
15.372,
9.223,-

EL612
19.375,
11.625,-

EL1413
12.386,
7.432,-

EL514
11.680,
7.008,-

EL1715
21.693,
13.016,-

EL1215

TIHO 
ZATVARANJE

MODULARNI
ELEMENTI40%

LAKIRANI

MDF

33cm

53cm

60cm

DUBINA
VISEĆIH 

ELEMENATA

DUBINA
DONJIH 

ELEMENATA

DUBINA
RADNE
PLOČE

40cm

RASKLOP BUKOV MASIV
KONSTRUKCIJA

MDF

PLOČA 
STOLA

*Cena bez bele tehnike, lima, ručica, dekoracije, radne ploče i sokle

KUHINJA
Evergreen

1

1
2

2
3

4 475 6

17.687,
14.680,-

2 V9-45-1KS/4
37.764,
31.344,-

3 K23-60-2KF/4
17.076,
14.173,-

4 R-60-1K/4
15.156,
12.579,-

7 R-45-1K/4
6.475,
5.374,-

5 K45/4
35.099,
29.132,-

6 R-90-2MBOX/41 V9-60-1K/4
20.828,
17.287,-

TIHO 
ZATVARANJE

MODULARNI
ELEMENTI

31cm 58cm 60cm

DUBINA
VISEĆIH 

ELEMENATA

DUBINA
DONJIH 

ELEMENATA

DUBINA
RADNE 
PLOČE

UV LAK

17%

Sto Atos 140
Š140+40 D90 V76 cm

Stolica Tramonto Plus
Š44 D54 V99 cm



SPAVAĆE SOBE
PREMIUM CENE 02.05-31.05.

1

2

3

44

SPAVAĆA SOBA 
Onyx 18.323,

13.376 ,-

2 NS1/ON
105.276,
76.851,-

3 PK181/ON
43.200,
31.536,-

4 F5/ON
148.875,
108.679,-

5 PK281/ON
13.832,
11.757,-

6 UF3-TX1 KR160/ON
56.855,
39.799,- MODULARNI

ELEMENTI

vitorogpromet.rs

METALNE
RUČICE

*Cena bez dušeka i rasvete

39.990,-
58.812,

51.990,-
70.587,

*Cena bez rama i rasvete

PLAKAR Denver
Š215/270 D60 V225 cm

PLAKAR Denver 4

PLAKAR Denver 5

RASVETAMEHANIZMI
GARDEROBNA

ŠIPKA
ALUMINIJUMSKI

RUKOHVATI

LED
+

64.990,-
88.224,
*Cena bez dušeka

34.990,-
52.930,

DUŠEK 
Marbella
Š160 D200 cm

KREVET Marbella
Š180 D207 V130 cm

PREPORUKA

SANDUK ZA
POSTELJINU

PU 
28kg/m3 

DŽEPIČASTO
JEZGRO

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

DRVENE 
NOGICE

57.990,-
96.405,
*Cena sa ogledalom

54.990,-
93.529
*Cena bez ogledala

PLAKAR Alfa 220
Š224 D69 V218 cm

OGLEDALO CRNO STAKLO GARDEROBNA
ŠIPKA

ARTISAN METALNI
RUKOHVATI

ORMAR TROKRILNI
Onyx
Š230 D61 V224 cm

5

6

KREVET Lotus
Š200 D217 V123 cm SANDUK ZA

POSTELJINU
DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

PU 
28kg/m3 

27%79.990,-
105.871,
*Cena sa dušekom

TIHO 
ZATVARANJELAK



PREMIUM CENE 02.05-31.05.

28%54.990,-
76.459,

PU 
25kg/m3 

KREVET Leonardo 
Š163 D204 V127 cm

PLAKAR Porto
Š180 D56 V215 cm

PREDSOBLJE
Aragon
Š110 D37 V182 cm

vitorogpromet.rs

ŽIČANO
JEZGRO

64.990,-
88.224,26%

KREVET Sigma
Š162 D213 V130 cm SANDUK ZA

POSTELJINU DUŠEK DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

METALNE 
NOGE

4

ARTISAN/
CRNA

34%34.990,-
53.320,

4.490,-
7.320,

PLAKAR Beta 180
Š180 D64 V210 cm

GARDEROBNA
ŠIPKA

PREPORUKA

NOVO

METALNI
RUKOHVATIOGLEDALO ARTISAN/

BELO

*Cena bez rama

BETA RAM

ŽIČANO
JEZGRO

*Cena sa dušekom

PREPORUKA

28% 31.990,-
44.705,

OGLEDALO

MDF
METALNE 
RUČICE

HROMIRANE
RUČICE

MODULARNI
ELEMENTI

MODULARNI
ELEMENTI

OGLEDALO OGLEDALO

1 ORMAR 2KO
  Š70 D36 V194 cm
29.320,
16.990,-

1 VITRINA V42
  Š76 D36 V194 cm
43.328,
29.030,-

2 ČIVILUK
  Š70 D21 V128 cm
8.653,
5.490,-

2 CLK 76
  Š76 D17 V100 cm
12.624,
8.837,-

3 NISKA KOMODA 2K
  Š80 D37 V43 cm
15.987,
9.990,-

3 KOMODA 2K
  Š76 D36 V53 cm
20.229,
14.160,-

4 OGLEDALO
  Š76 D17 V89 cm
17.402,
12.181,-

5 CPL 21
  Š76 D36 V101 cm
26.105,
18.274,-

PREDSOBLJE
Rustic

PREDSOBLJE
Piano

1 1

2

2

3
3

4

5

ARTISAN/
SV.SIVA

LAKIRANI
MDF

TIHO 
ZATVARANJE

TIHO 
ZATVARANJE

DUŠEK Relax

44.990,-
63.987,160

200
Š
D

990,-
2.520,46

31
Š
D 26.990,-

39.987,90
200

Š
D

JASTUK Memory/S

15.790,-
25.987,

39%

RASVETA

LED

OGLEDALO ARTISAN/
BELO

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

DO 
ISTEKA
ZALIHA

ALUMINIJUMSKI
RUKOHVATI

LAK



HIT
CENE!

vitorogpromet.rs

02.05-27.05.  

DRVENE 
NOGICE

4.990,-
7.636,

26.990,-
35.283,

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

METALNE 
NOGICEPLASTIFICIRANI

METAL

8.490,-
13.320,

24.990,-
31.753,

Sto V
Š160 D90 V75 

Stolica Kimbo
Š48 D60 V98 cm

PLOČA 
STOLA

UNIVER
36mm

Š200 D60 V195 cm

KUHINJA
Mina 2.0 47cm 60cm

DUBINA 
ELEMENATA

DUBINA
RADNE 
PLOČE

25.990,-
45.320,

SUPER CENA

 CRNI MERMER
PLOČA

PREMIUM
BELO

BRZA ISPORUKA

*U cenu kuhinje nisu uračunati sudopera, slavina i dekoracija.

10.520,
6.838,-

3 EL23
7.320,
4.758,-

4 EL35

10.253,
6.664,-

5 EL8
10.520,
6.838,-

6 EL6

7.587,
4.932,-

7 EL2

6.254,
4.065,-

1 EL19
15.987,
10.392,-

2 EL24

8.786,
5.711,-

9 EL7

26.653,
17.324,-

8 EL11

MODULARNI SISTEM
ELEMENATA

1

5

2

6

3

7 8

4

9

MODULARNI
ELEMENTI

33cm

53cm

60cm

DUBINA
VISEĆIH 

ELEMENATA

DUBINA
DONJIH 

ELEMENATA

DUBINA
RADNE
PLOČE

*Cena bez bele tehnike, lima, diht lajsna, dekoracije, radne ploče, bočnih stranica i sokle

Kuhinja
AlisaDOSTUPNE BOJE:

BRZA ISPORUKA

UNIVER
KONSTRUKCIJA

UNIVER

PLOČA 
STOLA

Sto Calipso
Fi 120 V76cm

Stolica 1038
Š43 D58 V92 cm

42%

35%

KONSTRUKCIJA
UNIVER

3.650,-
5.320,

6.990,-
10.654,

Sto Uno
Š80 D80 V76 cm

Stolica 
Kanzona Plus
Š44 D53 V90 cm

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

DRVENE 
NOGICEUNIVER

BARSKA STOLICA 
Style
Š37 D40 V85 cm

4.990,-
6.234,

20%



HIT CENE 02.05-27.05.

vitorogpromet.rs

26%64.990,-
88.224,

38%22.990,-
37.320,

REGAL Lina
Š285 D40 V195 cm

UG Paris
PU 

25kg/m3 
GURTNEIZBOR 

UGLA

Š300 D160 V80 cm
Rasklop Š240 D159 cm

SUPER CENA

ARTISAN/
ANTRACITDOSTUPNO 

U VIŠE BOJA
MODULARNI

ELEMENTI

54.990,-
76.459,

LEŽAJ Queen
SANDUK ZA
POSTELJINU

HR 
30kg/m3 

Š230 D100 V70 cm
Rasklop Š190 D145 cm

28%

1

2

3

4

VIT1K1

14.653,
7.490,-

Š43 D34 V88 cm

5.320,
2.490,-

POLICA2
Š121 D22 V4 cm

23.987,
13.990,-

TVKOM2K3
Š148 D42 V48 cm

17.320,
9.990,-

KOM2K4
Š60 D42 V108 cm

Dnevna soba
Coral

METALNE 
RUČICE

MODULARNI
ELEMENTI

Poseduje dve police i dekorativnu 
metalnu ručicu crne boje.

LAKIRANI

MDF

PREPORUKA

ARTISAN/
BELO

SANDUK ZA
POSTELJINU

POLICE

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

LATOFLEX

10.990,-
15.283,

KLUB STO
Calipso
Fi60 V60 cm

59.990,-
93.320,

35%

LEŽAJ Capri Classic
PU 

28kg/m3 
Š233 D107 V90 cm
Rasklop Š160 D200 cm

SANDUK ZA
POSTELJINU

SIVA, 
ZELENA

ŽIČANO
JEZGRO



HIT CENE 01.02-29.02.HIT CENE 02.05-27.05.

vitorogpromet.rs

35% 17.990,-
27.987,

REGAL Nella
Š230 D41 V180 cm

KREVET Patrolne šape
SANDUK ZA
POSTELJINU

PU 
25kg/m3 

Š195 D90 V140 cm ŽIČANO
JEZGRO

19.990,-
29.400,

LEŽAJ Ekonomik
Š190 D88 V82 cm
Rasklop Š190 D110 cm

SANDUK ZA
POSTELJINU

PU
25kg/m3 

MODULARNI
ELEMENTI

34.990,-
47.047,

25%

32%

ARTISAN

REGAL Molly
Š180 D36 V180 cm

MODULARNI
ELEMENTI

ARTISAN/
BELA

43%11.990,-
21.320,

SUPER CENA BRZA ISPORUKA

BRZA ISPORUKA

49.990,-
68.224,

26%

UG Gala
PU 

25kg/m3 
IZBOR 
UGLA

Š255 D175 V72 cm
Rasklop Š212 D145 cm

SANDUK ZA
POSTELJINU

SIVA, 
BEŽ

FOTELJA Bene
Š67 D60 V90 cm

35%12.990,-
19.987,

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

DRVENE 
NOGE

37%4.990,-
7.986,

25%34.990,-
47.047,

TV KOMODA LaraTROSED Knjiga
Š122 D39 V40 cmŠ170 D100 V83 cm

Rasklop Š160 D190 cm ARTISAN/
BELO

LEŽAJ Labud SP
SANDUK ZA
POSTELJINU

PU 
25kg/m3 

Š198 D83 V95 cm
Rasklop Š198 D123 cm

25% 14.990,-
19.988,

BRAON
BEŽ

PLAVO
BEŽSIVA

SANDUK ZA
POSTELJINU

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

PU 
28kg/m3 

29%49.990,-
70.577,

PU 
25kg/m3 

IZBOR 
UGLA

VAL
OPRUGE

LEŽAJ Urban
Š200 D99 V88 cm
Rasklop Š190 D145 cm SANDUK ZA

POSTELJINU
DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

POLICE

POLICE

ŽIČANO
JEZGRO



HIT CENE 02.05-27.05.

KREVET Raffaelo
Š169 D207 V127 cm

KREVET Samac
Š166 D208 V32 cm

KREVET Ivona
Š153 D207 V97 cm

49.990,-
73.320,

18.990,-
31.987,

ORMAR
Amos 3KO
Š110 D52 V195 cm GARDEROBNA

ŠIPKA

vitorogpromet.rs

SANDUK ZA
POSTELJINU

POLICE

33%18.990,-
28.235,

SUPER CENA

38%18.990,-
30.653,

PLAKAR Domino
Š135 D55 V205 cm

GARDEROBNA
ŠIPKA POLICE

SUPER CENA

BRZA ISPORUKA

*Cena sa dušekom i jastucima

28.990,-
46.653,

38%

ORMAR
Basic 4K2FO
Š160 D54 V205 cm GARDEROBNA

ŠIPKA POLICE

17.990,-
29.320,

40%

ORMAR Basic 3K
Š120 D52 V205 cm

SUPER CENA

SUPER CENA

ARTISAN GARDEROBNA
ŠIPKA

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA LATOFLEX

28.990,-
43.654,

16.790,-
26.654,

ORMAR Kent 160

ORMAR Max 3KO

ORMAR
Kent 80

Š163 D56 V207 cm

Š130 D53 V205 cm

Š84 D56 V207 cm

METALNE 
RUČICE

GARDEROBNA
ŠIPKA

ARTISAN/
BELO

POLICE

BELO/
LJUBIČASTO

PU 
25kg/m3 

ŽIČANO
JEZGRO

28.990,-
41.165,

21.990,-
38.653, 29%43%

ARTISAN/
BELO

ARTISAN/
BELO

OGLEDALO

*Cena bez dušeka

RADNI STO Oxford Lux KUPATILSKI SET
TaraŠ130 D55 V75 cm ARTISAN/

BELO

52%7.990,-
16.653,

14.490,-
23.987,

KOMODA Kala 4K2F

KOMODA
Basic 2K

Š159 D43 V87 cm

Š80 D37 V95 cm

6.990,-
11.320,

ARTISAN/
BELO

40%

34.990,-
53.320,

DUŠEK
Memory Soft
Š160 D200 cm

DRVENA 
KONSTUKCIJA

*Cena bez dušeka

OGLEDALO

1 VERTIKALA polica
  Š40 D33 V190 cm
24.106,
18.490,-

2 GORNJI DEO
  Š60 D13 V73 cm
21.753,
17.990,-

3 DONJI DEO
  Š76 D47 V51 cm
49.400,
35.990,-

4 VERTIKALA korpa
  Š40 D33 V190 cm
25.282,
20.990,-

1

2

3

4

MDF SJAJ

DO 
ISTEKA
ZALIHA



Plaćanje platnim karticama:
Visa Electron, Visa, Maestro, Mastercard, 
Dina, American Express

PREVOZ, MONTAŽA, PRODAJA
po trenutno važećim uslovima istaknutim u 
svim prodajnim salonima.  

MOGUĆNOST KUPOVINE NA RATECENE U PROMOTIVNOJ PONUDI
VAŽE ZA:

PDF LETKA 

PANČEVO  
Novoseljanski put 37, 
Tel.062/804-62-92
Radno vreme: 
PON - SUB  0900 - 2100 

e-mail: pancevo@vitorogpromet.rs

BEOGRAD TC ZMAJ
Autoput 18 (BG-ZG), TC ZMAJ
(Market DIS PLUS)
Tel. Prodaja: 011/65-56-334 
Radno vreme: 
PON - SUB  0900 - 2100 ; NED 1000 - 2100

e-mail: beograd@vitorogpromet.rs 

BEOGRAD RAKOVICA
Patrijarha Dimitrija 12, pored Capitol park-a
Tel. 062/804-62-90
Radno vreme:  
PON - NED  0900 - 2100 
e-mail: rakovica@vitrorogpromet.rs

BEOGRAD TC KARABURMA  
Mirijevski bulevar 18 b
Tel. 062/804-62-88
Radno vreme: 
PON - NED  0900 - 2100

e-mail: karaburma@vitorogpromet.rs

SUBOTICA  
Pačirski put 61,
(Bivši „KTC“) 
Tel. 062/804-62-98 
Radno vreme: 
PON - SUB  0900 - 2100

e-mail: subotica@vitorogpromet.rs

SREMSKA MITROVICA
Trg Svetog Stefana 23,
Bivši salon „Novi Dom“
Tel. 062/804-62-96
Radno vreme:  
PON - PET  0800 - 2100 ; SUB 0900 - 1600

e-mail: sremskamitrovica@vitorogpromet.rs

ČAČAK    
Kosovski venac 2, robna kuća Partizanka
Tel. 062/804-62-86 
Radno vreme: 
PON - SUB 0800 - 2000

e-mail: cacak@vitorogpromet.rs

POŽAREVAC
Požarevački Partizanski odred 174, 
Tel. 062/804-62-94
Radno vreme:  
PON - PET  0800 - 2000 ; SUB 0900 - 1600

e-mail: pozarevac@vitorogpromet.rs

NOVI SAD SAJAM
Hajduk Veljkova 11
Hala Novosadskog sajma 
Tel. 021/472-4872, 021/427-433, 
Radno vreme:  
PON - SUB  0900 - 2100 ; NED 1000 - 1700 

e-mail: sajam@vitorogpromet.rs

NOVI SAD BIG 
Sentandrejski put 11, TC BIG
Tel. 021/270-25-86
Radno vreme:  
PON - NED  1000 - 2200 

UŽICE 
Krčagovo 29
Tel. 062/804-62-84
Radno vreme:  
PON - SUB  0800 - 2000 
e-mail: uzice@vitorogpromet.rs

NIŠ
Bul. Sv. Cara Konstantina 80/82
Tel.062/804-62-82
Radno vreme: 
PON - SUB  0900 - 2100

e-mail: nis@vitorogpromet.rs

BEOGRAD KONJARNIK  
Vladimira Tomanovića bb (Kod URADI SAM), 
Tel. 062/8019-687
Radno vreme: 
PON - SUB  0900 - 2100 ; NED 1200 - 1800

e-mail: konjarnik@vitorogpromet.rs

BEOGRAD RAKOVICA- OUTLET
Patrijarha Dimitrija 12, pored Capitol park-a
Tel. 062/804-62-90
Radno vreme:  
PON - NED  0900 - 2100 
e-mail: rakovica@vitrorogpromet.rs

DO
RATE24 DO

RATE 12 OD/DO
RATA1-18

KREDITNOM I DEBITNOM
KARTICOM

ČEKOVIMA GRAĐANA ADMINISTRATIVNOM
ZABRANOM

GOTOVINSKO
PLAĆANJE

PLAĆANJE
KARTICAMA

ADMINISTRATIVNA
ZABRANA

BRZI POTROŠAČKI
KREDITI

BAŠTENSKI NAMEŠTAJ 02-31.05. BAŠTENSKI NAMEŠTAJ 02-31.05.

24.990,-
35.282,

24.990,-
35.283,

9.490,-
12.342,

7.490,-
9.400,

30%

29%

3.190,-
4.117,

5.990,-
8.224,

7.990,-
10.577,

2.990,-
3.753,

8.990,-
11.764,

5.990,-
8.234,

23.990,-
30.577,22%

CRNO CRNO

KORPA Belize
Š120 D100 V120 cm

120
kg

CRNA CRNAMAX
NOSIVOST

METALNA
KONSTRUKCIJA

PVC
KONSTRUKCIJA

PVC
KONSTRUKCIJA

STO Ratan Roto
Fi 65 V73 cm

STOLICA Ratan Roto
Š68 D65 V75 cm

STO 327-91-078

STO Moka

Fi 80 V71 cm

Fi 70 V71 cm

STOLICA Tex
Š55 D71 V96 cm

BAŠTENSKI SET Plato
DVOSED Š120 D74 V64 cm   FOTELJA Š64 D74 V64 cm   STOČIĆ Š75 D41 V40 cm   

BAŠTENSKI SET Malaga
STO Š75 D40 V39 cm   DVOSED Š107 D60 V77 cm   STOLICA Š57 D60 V75 cm

METALNA
KONSTRUKCIJA

METALNA
KONSTRUKCIJA

 STAKLO

 STAKLOANTRACIT ANTRACIT METALNA
KONSTRUKCIJASEDIŠTE

PVC
PVC

KONSTRUKCIJA

ANTRACIT ANTRACITMETALNA
KONSTRUKCIJA

METALNA
KONSTRUKCIJAKALJENO 

STAKLO

KALJENO 
STAKLO

NOVO

NOVO

SEDIŠTE
PVC

METALNA
KONSTRUKCIJA

METALNA
KONSTRUKCIJA

STOLICA Moka
Fi 51 D52 V89 cm

STO Ratan Lux
Š78 D75 V73 cm

STOLICA Dalia
Š47 D49 V86 cm

ANTRACITPE RATAN
KONSTRUKCIJA


